
Nazwa organizatora: Powiat Sokólski, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka

Nazwa operatora: Powiatowy Zakład Transportu Publicznego „Sokół” w Sokółce

Sekretariat: 85 711 08 86

ROZKŁAD JAZDY 

Nazwa linii komunikacyjnej: SIDRA – SOKÓŁKA przez Trzcianka (POWRÓT)

Numer linii komunikacyjnej: U/2011/07

Rozkład jazdy:

OBOWIĄZUJE OD: 02.05.2024 r.                                                                                                                                                                                             

S-KA SZPITAL UL. SIKORSKIEGO 40 07:47 S 15:36 S

S-KA UL. MICKIEWICZA 11 07:51 S 15:40 S

S-KA DW.PKP P.UL. KOLEJOWEJ P.PĘTLI W 

SASIEDZ.BUDYN.DW.PKP NA(DZ.GM.3073/19)
07:53 S 15:42 S

SOKÓŁKA - STADION L25 DW 673 07:54 S 15:43 S

KRAŚNIANY II NR 14 L/NR 9 P DP 2115B 07:57 S 15:46 S

WORONIANY NR 46/1 L/NR 14 P DP 2115B 08:00 S 15:49 S

SOKOLANY II NR 8A L/P DP 2115B 08:01 S 15:50 S

SOKOLANY - PLEBANOWCE L1/P2 DW 671 08:04 S 15:53 S

PLEBANOWCE L3/P4 DW 671 08:06 S 15:55 S

NOWOWOLA L5/P6 DW 671 08:08 S 15:57 S

NOWOWOLA - KOLONIA L7/P8 DW 671 08:10 S 15:59 S

TRZCIANKA I DP 1303B 08:13 S 16:02 S

CHWASZCZEWO DP 1303B 08:16 S 16:05 S

MAJEWO (PRZY KOŚCIELE) DP 1303B 08:18 S 16:07 S

MAJEWO – SKRZYŻOWANIE Z DP 1323B DP 1303B 08:19 S 16:08 S

JAŁÓWKA DP 1323B 08:21 S 16:10 S

MAKOWLANY L11/P14 DW 673 08:25 S 16:14 S

SIDRA - ZA SKRZYŻOWANIEM Z DP 1261B DP 

1249B
08:28 S 16:17 S

SIDRA - PRZY U.G. DP 1249B 08:30 S 16:19 S

Oznaczenia:

Przystanek

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Godziny odjazdu

Dni robocze


